

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 3260 ตอนควบคุม 0101
ตอน หนองวัลย์เปรียง - สองพี่น้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000 ระยะดำเนินการ 5.000 กม. และในทางหลวงหมายเลข

2. 3422 ตอนควบคุม 0100 ตอน ลาดบัวหลวง - สองพี่น้อง ระหว่าง กม.29+925 - กม.32+355 ระยะดำเนินการ 2.430 กม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง) / กรมทางหลวง

3. ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,300,000.00 บาท
ในทางหลวงหมายเลข 3260 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองวัลย์เปรียง - สองพี่น้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000

4. ระยะดำเนินการ 5.000 กม. และในทางหลวงหมายเลข 3422 ตอนควบคุม 01

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 2,299,999.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อนุสรฯ ธาณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายความหมายเลข 3260 ตอนควบคุม 0101 ตอน ท้องป่อง เปรียง - สองพี่น้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000

ระยะดำเนินการ 5.000 กม. และในทางหลวงหมายเลข 3422 ตอนควบคุม 0100 ตอน ลาดบัวหลวง - สองพี่น้อง ระหว่าง กม.29+925 - กม.32+355 ระยะดำเนินการ 2.430 กม. ปริมาณงาน 2 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ (อุททอง)/กรมทางหลวง**
ศูนย์ปฏิบัติการ/ศูนย์ควบคุมและประเมินราคา (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	5,960.000	282.75	1,685,190.00	1.3616	384.99	2,294,554.70
2	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	3,999.00	3,999.00	1.3616	5,445.03	5,445.03
รวมราคากลาง								2,299,999.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายความรายละเอียด 3260 ตอนควบคุม 0101 ตอน ท้องวัลย์เรียง - สองฝั่ง ระยะห่าง กม.0+000 - กม.5+000
ระยะดำเนินการ 5.000 กม. และในทางหลวงหมายเลข 3422 ตอนควบคุม 0100 ตอน ลาดบัวหลวง - สองฝั่ง ระยะห่าง กม.29+925 - กม.32+355 ระยะดำเนินการ 2.430 กม. ปริมาณงาน 2 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)/กรมทางหลวง


(อานัสรา จานี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรรณชัย เตยออน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนัสรา จานี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ร.ส.ทล.๑๒๒ รักษาการแทน
ผ.อ.ท. สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุททอง)

๑๙ มี.ค. ๒๕๖๗

อนัสรา จานี

19 มีนาคม 2567